

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ ARAP DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ MÜFREDAT DERS İÇERİKLERİ

DERSİN ADI	DERS İÇERİĞİ	KREDİ	AKTS
<b>ARD -101 OKUMA ÇEVİRİ I</b> Dönemi Güz Yarıyılı 1. Yarıyıl	Arap alfabesinin özellikleri çerçevesinde fonetik konusunda bilgi vermek; Arapça öğreniminde gerekli olan temel bilgiler; basit cümle yapılarıyla oluşturulmuş Arapça metinlerin okunması ve Türkçe'ye çevirisini amaçlayan alıştırmalarla çeviri tekniklerini uygulamak.	2	4
<b>ARD-103 İSİM TÜRETME I</b> Dönemi Güz Yarıyılı 1. Yarıyıl	Arapça'da isim yapısı, ortaçlar ve benzeri türetilmiş isimlerin türetme teknik ve metotlarının bilinmesi.	2	3
<b>ARD-105 FİİL TÜRETME I</b> Dönemi Güz Yarıyılı 1. Yarıyıl	Arapça'da sülâsî/üçlü fiillerin yapısı, zamanları ve bu fiillerin kişi zamirleri ile kullanılmasının öğretilmesi.	2	4
<b>ARD -107 CÜMLE BİLGİSİ I</b> Dönemi Güz Yarıyılı I. Yarıyıl	Arapça basit cümle yapısı ve çeşitleri; öğeleri, özellikleri ve Türkçe karşılıklarının kavranması.	2	4

<b>ARD-109 KONUŐMA I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 1. Yarıyıl</b>	Başlangıç düzeyinde konuşma kurallarına uyarak Arapça duygu ve düşüncelerini sözlü olarak ifade edebilme yeteneğinin kazandırılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-111</b> <b>TÜRKÇE'DEN</b> <b>ARAPÇA'YA</b> <b>ÇEVİRİ I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 1.</b> <b>Yarıyıl</b>	Türkçe cümle yapısı ile Arapça cümle yapısının mukayeseli olarak anlatılması. Zamanlara göre olumlu, olumsuz, soru, olumsuz soru halindeki isim ve fiil cümlelerinin Arapça'ya çevirisi.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-113 DİKTE</b> <b>I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 1.</b> <b>Yarıyıl</b>	Arapça yazının özellikleri ve Arapça kelimeleri doğru bir şekilde yazma tekniğı.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-115</b> <b>KELİME</b> <b>BİLGİSİ I</b> <b>(SEÇMELİ)</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 1.</b> <b>Yarıyıl</b>	Öncelikle güncel Arapça kelimelerin, önem sırasına göre türleri, eş ve zıt anlamlılarının düzenli ve düzensiz çoğulları ile birlikte yapılarının tanıtılması ve öğrenciye kavratılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-117 TÜRK DİLİ I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 1.</b> <b>Yarıyıl</b>	Dil kavramı, tanımı ve özellikleri, Kültür, Dil, Medeniyet ilişkisi ve yorumlanması, Türk Dil Tarihi - Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Yazım kuralları, Noktalama işaretleri, Yazım ve noktalama ile ilgili uygulamalar yapılması.	<b>2</b>	<b>1</b>



<b>ARD-102 OKUMA ÇEVİRİ II</b> Dönemi Bahar Yarıyıl 2. Yarıyıl	Arapça öğreniminde gerekli olan temel bilgiler doğrultusunda orta düzeyde cümle yapılarıyla oluşturulmuş Arapça metinlerin okunması ve Türkçe'ye çevirisini amaçlayan alıştırmalarla çeviri tekniklerini uygulamak.	2	4
<b>ARD-104 İSİM TÜRETME II</b> Dönemi Bahar Yarıyıl 2. Yarıyıl	Arapça'da arttırılmış fiillerden türetilen ortaçlar, mimli ve mimsiz masdarlar, zaman ve yer isimleri ve benzerlerinin yapısı ve isim türetme teknik ve metotlarının öğretilmesi.	2	3
<b>ARD-106 FİİL TÜRETME II</b> Dönemi Bahar Yarıyıl 2. Yarıyıl	Arapça'da mezîd/arttırılmış fiillerin yapısı, zamanları ve bu fiillerin kişi zamirleri ile kullanılmasının öğretilmesi.	2	4
<b>ARD-108 CÜMLE BİLGİSİ II</b> Dönemi Bahar Yarıyıl 2. Yarıyıl	Arapça orta düzey cümlelerin yapısı ve çeşitleri; öğeleri, özellikleri ve Türkçe karşılıklarının kavranması.	2	4
<b>ARD-110 KONUŞMA II</b> Dönemi Bahar Yarıyıl 2. Yarıyıl	Yaşadığımız yerler konusu,Günlük hayat konusu, Yiyecek ve içecekler konusu, İş hayatı konusu, Alışveriş konusu vb. günlük hayat ile ilgili konularda başlangıç düzeyinde Arapça konuşma becerisinin geliştirilmesi.	2	3
<b>ARD- 112 TÜRKÇE'DEN</b>	Türkçe bileşik cümle yapısı ile Arapça cümle yapısının mukayeseli olarak anlatılması. Zamanlara göre olumlu, olumsuz, soru, olumsuz soru halindeki isim ve fiil cümlelerinin Arapça'ya çevirisi.	2	4



<b>ARAPÇA'YA ÇEVİRİ II</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 2. Yarıyıl			
<b>ARD-114 DİKTE II</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 2. Yarıyıl	Arapça kelime ve cümlelerin Arapça yazım teknik ve kurallarına uygun bir şekilde, doğru biçimde yazılmasının sağlanması.	2	4
<b>ARD-116 KELİME BİLGİSİ II</b> (SEÇMELİ) Dönemi Bahar Yarıyılı 2. Yarıyıl	Konularına göre kelimelerin kendi anlamları, eş ve zıt anlamlarının cümle içerisinde örneklerle öğretilmesi.	2	3
<b>ARD-118 TÜRK DİLİ II</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 2. Yarıyıl	Makale, Deneme, Edebî Türler: Hikâye ve Roman, Form Yazılar, Dilekçe, Rapor, Etkili Konuşma konularında çalışmalar ile Türk Dili yetkinliğinin artırılması.	2	1
<b>ARD-201 OKUMA ÇEVİRİ III</b> Dönemi Güz Yarıyılı 3. Yarıyıl	Orta düzeydeki Arapça metinleri okuma ve Türkçe'ye çevirme.	2	3
<b>ARD-203 ARAPÇA DİLBİLGİSİ I</b> Dönemi Güz			



<b>Yarıyılı 3. Yarıyıl</b>	Kelime yapısı ve çeşitleri, edatlar; cümle yapısı ve çeşitleri, cümlelerin öğelerinin öğretilmesi.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-205 GRAMER UYGULAMASI I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 3. Yarıyıl</b>	1 ve 2. Sınıfta öğrenilen dilbilgisi kurallarının metin üzerinde uygulanması.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-207 ARAPÇA'DAN TÜRKÇE'YE ÇEVİRİ I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 3. Yarıyıl</b>	Arapça'da cümle yapısı ve cümleyi oluşturan temel öğelerin tanımlanması.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-209 KONUŞMA III</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 3. Yarıyıl</b>	Sinema ve tiyatroyla ilgili konuşma, Otel ve hava alanıyla ilgili konuşma, Hobiler ile alakalı konuşmalar yaparak Arap Dili'nde konuşma becerisini artırma.	<b>2</b>	<b>3</b>
	Türkçe basit ve bileşik cümlelerin zaman kavramı gözetilerek, Arapçaya çevirmede uygulanacak teknik ve metodları öğretmek.	<b>2</b>	<b>3</b>



<b>ARD-211</b> <b>TÜRKÇE'DEN</b> <b>ARAPÇA'YA</b> <b>ÇEVİRİ III</b>  <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 3. Yarıyıl			
<b>ARD-211 ARAPÇA</b> <b>METİNLER I</b>  <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 3. Yarıyıl	Muhtelif konulardaki Arapça metinlerin okunması ve metnin tahlilinin yapılarak gramer açısından değerlendirilmesi.	2	3
<b>ARD-215</b> <b>EDEBİYAT</b> <b>TARİHİ</b> <b>CAHİLİYE</b> <b>DÖNEMİ</b>  <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 3. Yarıyıl	Arap Edebiyatı'nda ilk aşama olarak kabul edilen İslam Öncesi dönemin tanıtılması ve bu dönemin temel edebi aktivitesi olan şiir ve nesir örneklerinin incelenmesi.	2	3
<b>ARD-</b> <b>217KELİME</b> <b>BİLGİSİ III</b>  <b>(SEÇMELİ)</b>  <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 3. Yarıyıl	Arapça kelimelerin konularına göre sınıflandırılması, eş ve zıt anlamlı kelimelerin güncel kullanımlarının örnek cümlelerle öğretilmesi.	2	3
<b>ARD-219 YABANCI</b> <b>DİL I</b>  <b>Dönemi:</b> Güz	İngilizce başlangıç düzeyi diyalog ve gramer kuralları: What is your name? (Am, Is, Are),What do you do in your free time? (Geniş Zaman), How many brothers have you got? (Have Got/Has Got), Would you like a single or return	2	1

<b>Yarıyılı</b> 3.Yarıyıl	ticket? (Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler), What year are you in? (Şimdiki Zaman), Who did you go with? (Geçmiş Zaman) öğretilmesi.		
<b>ARD-202</b> <b>OKUMA</b> <b>ÇEVİRİ IV</b>  <b>Dönemi</b> Bahar <b>Yarıyılı</b> 4. Yarıyıl	Arapça ileri düzeydeki metinleri okuma ve Türkçe'ye çevirme.	2	3
<b>ARD-204</b> <b>ARAPÇA</b> <b>DİLBİLGİSİ II</b>  <b>Dönemi</b> Bahar <b>Yarıyılı</b> 4. Yarıyıl	Cümle yapısı, cümlenin öğeleri ve cümle içerisinde geçen ileri düzeyde ki gramer kurallarının örnekleri ile öğretilmesi.	2	3
<b>ARD-206</b> <b>GRAMER</b> <b>UYGULAMASI</b> <b>II</b>  <b>Dönemi</b> Bahar <b>Yarıyılı</b> 4. Yarıyıl	1 ve 2. Sınıfta öğrenilen dilbilgisi kurallarının metin üzerinde uygulanması.	2	4
<b>ARD-208</b> <b>ARAPÇA'DAN</b> <b>TÜRKÇE'YE</b> <b>ÇEVİRİ II</b>  <b>Dönemi</b> Bahar <b>Yarıyılı</b> 4. Yarıyıl	Arapça'da cümle yapısı ve cümleyi oluşturan temel öğelerin tanımlanması ve buna bağlı olarak çevri tekniklerinin verilmesi.	2	4



<b>ARD-210</b> <b>KONUŞMA IV</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 4.</b> <b>Yarıyıl</b>	Günlük yaşamı ile ilgili çeşitli konulardakonusmalar yaparak Arap Dili'nde konuşma becerisini artırma.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-222 ARAPÇA</b> <b>METİNLER II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 4.</b> <b>Yarıyıl</b>	Muhtelif konulardaki orta düzey Arapça metinlerin okunması ve metnin tahlilinin yapılarak gramer açısından değerlendirilmesi.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-216 ARAP</b> <b>EDEBİYAT</b> <b>TARİHİ İSLAMİ</b> <b>DÖNEM</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 4.</b> <b>Yarıyıl</b>	Arap Edebiyatında Sadru'l İslam Döneminin tanıtılması, Döneme ait şiir ve nesir örneklerinin öğretilmesi.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-218</b> <b>KELİME</b> <b>BİLGİSİ IV</b> <b>(SEÇMELİ)</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 4.</b> <b>Yarıyıl</b>	Konularına göre sınıflandırılan Arapça güncel kelime örneklerinin cümle içerisinde kullanılarak ahenkli bir metin akışı oluşturulması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-220 YABANCI</b> <b>DİL II</b>			



<b>Dönemi</b> Bahar <b>Yarıyılı</b> 4. Yarıyıl	İngilizce orta düzey gramer kurallarının öğretilerek metin üzerinde uygulamasının yapılması.	2	1
<b>ARD-301 ARAP ED. TARİHİ EMEVİLER DÖNEMİ</b> <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 5. Yarıyıl	Emeviler Dönemi Arap edebiyatının özellikleri, şiir ve nesir örnekleri ve dönemin önemli şair ve ediplerinin tanıtılması.	2	3
<b>ARD-303 YÜKSEK GRAMER I</b> <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 5. Yarıyıl	Öğrencilere Arapça yazı ve konuşma dilindeki üst düzey metinleri anlayabilecek derecede gramer bilgisinin verilmesi.	2	4
<b>ARD-305 KLASİK METİNLER I</b> <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 5. Yarıyıl	Arap Edebiyatında klasik dönemlere ait edebi ürünleri okuma, anlama ve inceleme.	2	3
<b>ARD-307 MODERN METİNLER I</b> <b>Dönemi</b> Güz <b>Yarıyılı</b> 5. Yarıyıl	Arapça, çeşitli konu ve türlerde ki modern metinlerden derlenmiş olan parçaların okunup Türkçe'ye çevrilmesi.	2	3
<b>ARD-309 YAZILI ANLATIM I</b> <b>Dönemi</b> Güz	Çeşitli konularda yazım ve gramer kurallarına uyarak duygu ve düşünceleri Arapça kompozisyon şeklinde yazılı olarak ifade edebilme yetkinliği kazandırılması.	1	2

<b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>			
<b>ARD-311 SÖZLÜ ANLATIM I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	Güncel konularda sözlü ifade yeteneğini geliştirerek, duygu ve düşünceleri Arapça ifade edebilme yetkinliğinin kazandırılması için metin dinleme ve diyalog alıştırmaları yapılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-313 T.A.Ç. V</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	Bileşik ve edebi üslup içeren Türkçe cümlelerin, Arapça cümle teknik ve mantığı ile Türkçe'ye aktarılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-315 EDEBİ BİLGİLER I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	Arapça'da nazım ve nesirde kullanılan edebi terimler, üsluplar, sanatlarla ilgili bilgiler.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-317 ARAPÇA TEST ÇÖZÜMLEME I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	Modern metotlarla hazırlanmış Arapça testlerin çözümü.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD- 321 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	Osmanlı Devleti'nin Çöküş Süreci, Osmanlı Devleti'nde Yenileşme Hareketleri, II. Meşrutiyet Dönemi ve Fikir Hareketleri, Trablusgarp-Balkan Savaşları ve Sonraki Gelişmeler, I. Dünya Savaşı ve Osmanlı Devleti, I.Dünya Savaşı'nın Sona Ermesi, Milli Mücadele Dönemi, Mondros Mütarekesi ve Misak-ı Milli'nin İlanı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması Yapısı ve Çalışmaları.	<b>2</b>	<b>1</b>



<b>ARD-319 FARŞA DİLBİLGİSİ III</b> <b>(SEÇMELİ)</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 5. Yarıyıl</b>	FarşA kelime yapısı ve çeşitleri, edatlar; cümle yapısı ve çeşitleri, cümlelerin öğelerinin öğretilmesi.	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>ARD-302 ARAP ED. TARİHİ ABBASİLER DÖN.</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Arap Edebiyatı'nda Abbasi döneminin tanıtılması, döneme ait şiir, nesir örnekleri ve döneme damgasını vurmuş şair, kâtip ve diğer ediplerin tanıtılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-304 YÜKSEK GRAMER II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Öğrencilerin ileri derecede ki metinlerde karşılarına çıkabilecek karmaşık yapıda ki gramer kurallarının öğretilmesi.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-306 KLASİK METİNLER II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Klasik dönemde ki siyasi, sosyal, dini, tarihi, edebi vs.konularda ki metinlerin okunup, incelenmesi.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-308 MODERN METİNLER II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Siyasi, sosyal, dini, tarihi, edebi vs. konularda ki Modern Arapça metinlerden derlenmiş olan parçaların Türkçe'ye çevrilmesi.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-310 YAZILI ANLATIM II</b>			



<b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6.</b> <b>Yarıyıl</b>	Çeşitli konularda yazım ve gramer kurallarına uyarak duygu ve düşünceleri Arapça kompozisyon şeklinde yazılı olarak ifade edebilme yetkinliği kazandırılması.	<b>1</b>	<b>2</b>
<b>ARD-312 SÖZLÜ ANLATIM II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6.</b> <b>Yarıyıl</b>	Güncel konularda sözlü ifade yeteneğini geliştirerek, duygu ve düşünceleri Arapça ifade edebilme yetkinliğinin kazandırılması için metin dinleme ve diyalog alıştırmaları yapılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-314 T. A. Ç. VI</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6.</b> <b>Yarıyıl</b>	Karmaşık ve edebi üslup içeren Türkçe cümlelerin, Arapça cümle teknik ve mantığı ile Türkçe'ye aktarılması.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-316 EDEBİ BİLGİLER II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6.</b> <b>Yarıyıl</b>	Arapça'da nazım ve nesirde kullanılan edebi terimler, üsluplar, sanatlar ve aruz'a ait bilgiler.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-318 ARAPÇA TEST ÇÖZÜMLEME II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6.</b> <b>Yarıyıl</b>	Modern metotlarla hazırlanmış Arapça testlerin çözümü.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-322 ATATÜRK İLK. VE İNKILAP TARİHİ II</b> <b>Dönemi Bahar</b>	Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışından İtibaren Yaşanan Gelişmeler, Sakarya'dan Lozan'a Askeri ve Siyasi Gelişmeler, İstiklal Savaşı Sonrası Türk Siyasal Hayatında Yaşanan Gelişmeler, Cumhuriyetin İlanı Sonrası Çok	<b>2</b>	<b>1</b>




<b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Partili Hayata Geçiş Çabaları ve Bazı Önemli Gelişmeler, Atatürk Düşünce Sistemi Çerçevesinde Atatürk İlkeleri, Bütünleyici İlkeler.		
<b>ARD-319 FARŞA DİLBİLGİSİ IV (SEÇMELİ)</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 6. Yarıyıl</b>	Cümle yapısı, cümlenin öğeleri ve cümle içerisinde geçen ileri düzeyde ki gramer kurallarının örnekleri ile öğretilmesi.	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>ARD-401 ÇAĞDAŞ ARAP EDEBİYATI I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Modern dönemde Arap edebiyatının özellikleri, şiir ve nesir örneklerinin incelenmesi ve bu dönemin tanıtılması.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-403 ARAPÇA TEST ÇÖZÜMLEME III</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Modern metotlarla hazırlanmış Arapça testlerin çözümü.	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>ARD-405 KLASİK ARAP ŞİİRİNDEN ÇEVİRİLER</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Geçmiş döneme ait sembol şairlerin,şiir ve beyitlerinden örneklerin Türkçe'ye çevrilmesi.	<b>2</b>	<b>4</b>
<b>ARD-407 MODERN METİNLER III</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Siyasi, sosyal, dini, tarihi, edebi vs. konularda ki Modern Arapça metinlerden derlenmiş olan parçaların Türkçe'ye çevrilmesi.	<b>2</b>	<b>4</b>

<b>ARD-409</b> <b>KOMPOZİSYON</b> <b>KONUŞMA I</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Öğrencinin verilen dil materyali çerçevesinde düzgün cümleler kurabilmesi, Verilen kompozisyon metni dahilinde öğrenciye soru sorulup cevap alınması, öğrencinin yazılı ve sözlü anlatımını geliştirecek değişik konularda kompozisyon kurallarına bağlı kalarak kendini ifade edebilmesi için muhtelif konularda diyalog kurularak kompozisyon yazdırılması.	2	4
<b>ARD-411</b> <b>TÜRKÇE'DEN</b> <b>ARAPÇA'YA ÇEVİRİ</b> <b>VII</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Çeşitli konulardaki bileşik cümlelerin ya da metin halindeki ifadelerin Arapça'ya çevrilmesi.	2	4
<b>ARD-403 YÜKSEK</b> <b>GRAMER III</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Gayr-i munsarif, Amel-ilga Ta'lik, Tenazu', İştigal, İğra gibi ileri düzey gramer konularının işlenmesi.	2	4
<b>ARD-415</b> <b>OSMANLICA I</b> <b>(SEÇMELİ)</b> <b>Dönemi Güz</b> <b>Yarıyılı 7.Yarıyıl</b>	Osmanlı Alfabesinin tanıtımı, Osmanlı Alfabesinin yazım kuralları, Sesli ve sessiz harfleri okuma ve yazma kuralları, Türkçe, Arapça ve Farsça unsurların özellikleri, Arapça kelimelerin başlıca kalıpları (vezin) ve kullanışları, Arapça ve Farsça terkipler ve özellikleri, terkiplerin yazım kuralları, Eski Türk Edebiyatından edebi matbu metinler; okuma ve transkripsiyon.	2	3
<b>ARD-402 ÇAĞDAŞ</b> <b>ARAP EDEBİYATI II</b> <b>Dönemi Bahar</b> <b>Yarıyılı 8.Yarıyıl</b>	Modern dönemde Arap Edebiyatı'ndaki güncel akımlar çerçevesinde şiir, roman, hikâye, tiyatro türleri ve bu türlere ait örneklerin incelenmesi.	2	4

<b>ARD-404 ARAPÇA TEST ÇÖZÜMLEME IV</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Modern metotlarla hazırlanmış Arapça testlerin çözümü.	2	3
<b>ARD-406 MODERN ARAP ŞİİRİNDEN ÇEVİRİLER</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Modern dönemin öne çıkmış şairlerin tanıtılması şiirlerinden örneklerin incelenmesi.	2	4
<b>ARD-408 MODERN METİNLER IV</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Güncel, Bilimsel, Sosyal, Edebi vb. konulardaki Modern Arapça metinlerden derlenmiş ileri düzey parçaların Türkçe 'ye çevrilmesi.	2	4
<b>ARD-410 KOMPOZİSYON KONUŞMA II</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Kendisine verilen konuları, anlayarak bütünsel bir kompozisyon metni oluşturup, gramer açısından meydana getirdiği metni değerlendirebilmesi için güncel metinler, Arapça yazılı ve görsel basından örnekler üzerinden öğrencilere örnekler sunularak değerlendirmeler yapılması.	2	4
<b>ARD-412 TÜRKÇE'DEN ARAPÇA'YA ÇEVİRİ VIII</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Birtakım kalıp ifadelerle bağlı kalarak çeşitli konulardaki metinsel ifadelerin Arapça gramer kurallarını ve çeviri tekniklerini gözeterek Arapça'ya aktarılması.	2	4

<b>ARD-414 YÜKSEK GRAMER IV</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Tahzir, İhtisas Nüdbe vb. İleri düzey gramer konularının işlenmesi.	2	4
<b>ARD-416 OSMANLICA II (SEÇMELİ)</b> Dönemi Bahar Yarıyılı 8.Yarıyıl	Arapça ve Farsça ağırlıklı matbu metinler; okuma ve transkripsiyon, Arapça ve Farsça terkiplerin ağırlıklı olduğu matbu metinler; okuma ve transkripsiyon, Tarihi Osmanlıca matbu metinler; okuma ve transkripsiyon, Hukukî, siyasî ve dinî içerikli matbu metinler; okuma ve transkripsiyon.	2	3
<b>TOPLAM ZORUNLU DERSLER KREDİSİ</b>	<b>134</b>	<b>TOPLAM KREDİ</b>	<b>150</b>
<b>TOPLAM SEÇMELİ DERSLER KREDİSİ</b>	<b>16</b>	<b>TOPLAM AKTS</b>	<b>240</b>

  
Prof. Dr. Nevzat H. YANIK

Bölüm Başkanı